HERNÁ ŠTATISTIKA

P O R O V N A N I E  U K A Z O V A T E Ľ O V

DL kadetky 2005/2006

základná časť

 odohratý čas
                      1.- 4. MBK Ružomberok "B"       4425

                      1.- 4. UMB Banská Bystrica      4425

                      1.- 4. ŠBK Junior Levice        4425

                      1.- 4. Siemens Poprad           4425

                      5.-12. ŠBK Lúky Bratislava      4400

                      5.-12. Cassovia Košice "A"      4400

                      5.-12. ŠŠK Budatín Žilina       4400

                      5.-12. UKF Nitra                4400

                      5.-12. Viktória PČSP Košice     4400

                      5.-12. Trnava                   4400

                      5.-12. Cassovia Košice "B"      4400

                      5.-12. MBK Ružomberok "A"       4400
streľba spod koša

                    1.   MBK Ružomberok "A"     613/ 385  62.8

                    2.   Cassovia Košice "A"    884/ 499  56.4

                    3.   Siemens Poprad         764/ 422  55.2

                    4.   Viktória PČSP Košice   744/ 373  50.1

                    5.   ŠŠK Budatín Žilina     577/ 284  49.2

                    6.   UKF Nitra              779/ 382  49.0

                    7.   Cassovia Košice "B"    523/ 234  44.7

                    8.   ŠBK Lúky Bratislava    798/ 345  43.2

                    9.   UMB Banská Bystrica    628/ 252  40.1

                   10.   ŠBK Junior Levice      980/ 388  39.6

                   11.   MBK Ružomberok "B"     945/ 347  36.7

                   12.   Trnava                 674/ 230  34.1
streľba /2/

                    1.   MBK Ružomberok "A"    1000/ 363  36.3

                    2.   Cassovia Košice "A"    628/ 218  34.7

                    3.   Viktória PČSP Košice   617/ 208  33.7

                    4.   Siemens Poprad         786/ 262  33.3

                  5.- 6. MBK Ružomberok "B"     404/ 126  31.2

                  5.- 6. ŠŠK Budatín Žilina     458/ 143  31.2

                    7.   UKF Nitra              351/ 108  30.8

                    8.   Cassovia Košice "B"    679/ 208  30.6

                    9.   UMB Banská Bystrica    594/ 180  30.3

                   10.   ŠBK Lúky Bratislava    420/ 103  24.5

                   11.   Trnava                 343/  81  23.6

                   12.   ŠBK Junior Levice      445/  99  22.2
streľba /3/

                    1.   Cassovia Košice "A"    261/  82  31.4

                    2.   Viktória PČSP Košice   124/  38  30.6

                    3.   UMB Banská Bystrica    169/  46  27.2

                    4.   UKF Nitra              383/  98  25.6

                    5.   MBK Ružomberok "A"     211/  50  23.7

                    6.   ŠBK Junior Levice      122/  28  23.0

                    7.   Siemens Poprad          89/  20  22.5

                    8.   Cassovia Košice "B"    229/  49  21.4

                    9.   ŠŠK Budatín Žilina     175/  37  21.1

                   10.   MBK Ružomberok "B"     177/  35  19.8

                   11.   ŠBK Lúky Bratislava    314/  56  17.8

                   12.   Trnava                 316/  50  15.8
streľba z hry

                    1.   Cassovia Košice "A"   1773/ 799  45.1

                    2.   MBK Ružomberok "A"    1824/ 798  43.8

                    3.   Siemens Poprad        1639/ 704  43.0

                    4.   Viktória PČSP Košice  1485/ 619  41.7

                    5.   UKF Nitra             1513/ 588  38.9

                    6.   ŠŠK Budatín Žilina    1210/ 464  38.3

                    7.   UMB Banská Bystrica   1391/ 478  34.4

                    8.   Cassovia Košice "B"   1431/ 491  34.3

                  9.-10. MBK Ružomberok "B"    1526/ 508  33.3

                  9.-10. ŠBK Junior Levice     1547/ 515  33.3

                   11.   ŠBK Lúky Bratislava   1532/ 504  32.9

                   12.   Trnava                1333/ 361  27.1
trestné hody

                    1.   Viktória PČSP Košice   467/ 283  60.6

                    2.   UMB Banská Bystrica    426/ 256  60.1

                    3.   MBK Ružomberok "A"     429/ 257  59.9

                    4.   UKF Nitra              427/ 252  59.0

                    5.   Cassovia Košice "A"    418/ 245  58.6

                    6.   ŠŠK Budatín Žilina     467/ 268  57.4

                    7.   Siemens Poprad         536/ 305  56.9

                    8.   Cassovia Košice "B"    398/ 210  52.8

                    9.   ŠBK Junior Levice      657/ 346  52.7

                   10.   Trnava                 511/ 260  50.9

                   11.   ŠBK Lúky Bratislava    478/ 215  45.0

                   12.   MBK Ružomberok "B"     368/ 147  39.9
počet bodov
                        1.   Cassovia Košice "A"      1925

                        2.   MBK Ružomberok "A"       1903

                        3.   Siemens Poprad           1733

                        4.   Viktória PČSP Košice     1559

                        5.   UKF Nitra                1526

                        6.   ŠBK Junior Levice        1404

                        7.   ŠBK Lúky Bratislava      1279

                        8.   UMB Banská Bystrica      1258

                        9.   Cassovia Košice "B"      1241

                       10.   ŠŠK Budatín Žilina       1233

                       11.   MBK Ružomberok "B"       1198

                       12.   Trnava                   1032
fauly /+/

                        1.   ŠBK Junior Levice         485

                        2.   ŠBK Lúky Bratislava       449

                        3.   ŠŠK Budatín Žilina        440

                        4.   Siemens Poprad            435

                        5.   Viktória PČSP Košice      412

                        6.   Trnava                    392

                        7.   UMB Banská Bystrica       374

                      8.- 9. Cassovia Košice "A"       348

                      8.- 9. UKF Nitra                 348

                       10.   MBK Ružomberok "A"        337

                       11.   MBK Ružomberok "B"        324

                       12.   Cassovia Košice "B"       322
doskočené lopty v útoku
                        1.   MBK Ružomberok "A"        517

                        2.   Siemens Poprad            388

                        3.   ŠBK Junior Levice         341

                        4.   ŠBK Lúky Bratislava       331

                        5.   Cassovia Košice "A"       317

                        6.   MBK Ružomberok "B"        249

                        7.   Trnava                    227

                        8.   UMB Banská Bystrica       221

                        9.   UKF Nitra                 216

                       10.   Viktória PČSP Košice      204

                       11.   Cassovia Košice "B"       199

                       12.   ŠŠK Budatín Žilina        157
doskočené lopty v obrane

                        1.   ŠBK Lúky Bratislava       602

                        2.   MBK Ružomberok "B"        550

                        3.   MBK Ružomberok "A"        540

                        4.   UMB Banská Bystrica       509

                        5.   Siemens Poprad            489

                        6.   Viktória PČSP Košice      458

                        7.   Cassovia Košice "A"       454

                        8.   Cassovia Košice "B"       429

                        9.   ŠŠK Budatín Žilina        427

                       10.   ŠBK Junior Levice         406

                       11.   UKF Nitra                 390

                       12.   Trnava                    365
doskočené lopty

                        1.   MBK Ružomberok "A"       1057

                        2.   ŠBK Lúky Bratislava       933

                        3.   Siemens Poprad            877

                        4.   MBK Ružomberok "B"        799

                        5.   Cassovia Košice "A"       771

                        6.   ŠBK Junior Levice         747

                        7.   UMB Banská Bystrica       730

                        8.   Viktória PČSP Košice      662

                        9.   Cassovia Košice "B"       628

                       10.   UKF Nitra                 606

                       11.   Trnava                    592

                       12.   ŠŠK Budatín Žilina        584
získané lopty

                        1.   Cassovia Košice "A"       667

                        2.   Siemens Poprad            574

                        3.   ŠBK Lúky Bratislava       554

                        4.   MBK Ružomberok "A"        509

                        5.   ŠŠK Budatín Žilina        476

                        6.   Viktória PČSP Košice      459

                        7.   UKF Nitra                 398

                        8.   Cassovia Košice "B"       396

                        9.   UMB Banská Bystrica       373

                       10.   MBK Ružomberok "B"        342

                       11.   Trnava                    338

                       12.   ŠBK Junior Levice         265
asistencia

                        1.   Cassovia Košice "A"       380

                        2.   MBK Ružomberok "A"        324

                        3.   Viktória PČSP Košice      256

                        4.   ŠBK Lúky Bratislava       184

                        5.   ŠBK Junior Levice         175

                        6.   Siemens Poprad            174

                        7.   UKF Nitra                 161

                        8.   MBK Ružomberok "B"        158

                        9.   Cassovia Košice "B"       130

                       10.   ŠŠK Budatín Žilina         80

                       11.   UMB Banská Bystrica        52

                       12.   Trnava                      1
blokovaná streľba
                        1.   MBK Ružomberok "A"        124

                        2.   ŠBK Junior Levice          90

                      3.- 4. Cassovia Košice "A"        82

                      3.- 4. UKF Nitra                  82

                        5.   Cassovia Košice "B"        78

                        6.   Viktória PČSP Košice       61

                        7.   ŠBK Lúky Bratislava        48

                        8.   ŠŠK Budatín Žilina         41

                        9.   Siemens Poprad             40

                       10.   UMB Banská Bystrica        30

                       11.   MBK Ružomberok "B"         24
stratené lopty

                        1.   ŠBK Lúky Bratislava       748

                        2.   ŠBK Junior Levice         682

                        3.   ŠŠK Budatín Žilina        612

                        4.   Cassovia Košice "B"       604

                        5.   UMB Banská Bystrica       526

                        6.   Trnava                    496

                        7.   UKF Nitra                 453

                        8.   Siemens Poprad            451

                        9.   Cassovia Košice "A"       448

                       10.   Viktória PČSP Košice      427

                       11.   MBK Ružomberok "A"        426

                       12.   MBK Ružomberok "B"        391
fauly /-/

                        1.   Cassovia Košice "A"       492

                        2.   ŠBK Lúky Bratislava       478

                        3.   Siemens Poprad            457

                        4.   Cassovia Košice "B"       416

                        5.   Trnava                    411

                        6.   UKF Nitra                 395

                      7.- 8. MBK Ružomberok "B"        378

                      7.- 8. ŠŠK Budatín Žilina        378

                        9.   MBK Ružomberok "A"        377

                       10.   ŠBK Junior Levice         376

                       11.   Viktória PČSP Košice      366

                       12.   UMB Banská Bystrica       347
herná produktivita

                       1.   MBK Ružomberok "A"        2413.9

                       2.   Cassovia Košice "A"       2401.2

                       3.   Siemens Poprad            1887.1

                       4.   Viktória PČSP Košice      1715.3

                       5.   UKF Nitra                 1447.3

                       6.   ŠBK Lúky Bratislava       1193.1

                       7.   MBK Ružomberok "B"        1097.0

                       8.   ŠŠK Budatín Žilina        1040.6

                       9.   ŠBK Junior Levice         1036.0

                      10.   UMB Banská Bystrica       1012.0

                      11.   Cassovia Košice "B"       1009.6

                      12.   Trnava                     495.8
odohrané stretnutia

                      1.-12. ŠBK Lúky Bratislava        22

                      1.-12. Cassovia Košice "A"        22

                      1.-12. MBK Ružomberok "B"         22

                      1.-12. ŠŠK Budatín Žilina         22

                      1.-12. UKF Nitra                  22

                      1.-12. Viktória PČSP Košice       22

                      1.-12. Trnava                     22

                      1.-12. Cassovia Košice "B"        22

                      1.-12. MBK Ružomberok "A"         22

                      1.-12. UMB Banská Bystrica        22

                      1.-12. ŠBK Junior Levice          22

                      1.-12. Siemens Poprad             22
odohratý čas /priemer/
                    1.- 4. MBK Ružomberok "B"       201.1  22

                    1.- 4. UMB Banská Bystrica      201.1  22

                    1.- 4. ŠBK Junior Levice        201.1  22

                    1.- 4. Siemens Poprad           201.1  22

                    5.-12. ŠBK Lúky Bratislava      200.0  22

                    5.-12. Cassovia Košice "A"      200.0  22

                    5.-12. ŠŠK Budatín Žilina       200.0  22

                    5.-12. UKF Nitra                200.0  22

                    5.-12. Viktória PČSP Košice     200.0  22

                    5.-12. Trnava                   200.0  22

                    5.-12. Cassovia Košice "B"      200.0  22

                    5.-12. MBK Ružomberok "A"       200.0  22
streľba spod koša /priemer/
                 1.   MBK Ružomberok "A"     27.9/ 17.5  62.8  22

                 2.   Cassovia Košice "A"    40.2/ 22.7  56.4  22

                 3.   Siemens Poprad         34.7/ 19.2  55.2  22

                 4.   Viktória PČSP Košice   33.8/ 17.0  50.1  22

                 5.   ŠŠK Budatín Žilina     26.2/ 12.9  49.2  22

                 6.   UKF Nitra              35.4/ 17.4  49.0  22

                 7.   Cassovia Košice "B"    23.8/ 10.6  44.7  22

                 8.   ŠBK Lúky Bratislava    36.3/ 15.7  43.2  22

                 9.   UMB Banská Bystrica    28.5/ 11.5  40.1  22

                10.   ŠBK Junior Levice      44.5/ 17.6  39.6  22

                11.   MBK Ružomberok "B"     43.0/ 15.8  36.7  22

                12.   Trnava                 30.6/ 10.5  34.1  22
streľba /2/ /priemer/
                 1.   MBK Ružomberok "A"     45.5/ 16.5  36.3  22

                 2.   Cassovia Košice "A"    28.5/  9.9  34.7  22

                 3.   Viktória PČSP Košice   28.0/  9.5  33.7  22

                 4.   Siemens Poprad         35.7/ 11.9  33.3  22

               5.- 6. MBK Ružomberok "B"     18.4/  5.7  31.2  22

               5.- 6. ŠŠK Budatín Žilina     20.8/  6.5  31.2  22

                 7.   UKF Nitra              16.0/  4.9  30.8  22

                 8.   Cassovia Košice "B"    30.9/  9.5  30.6  22

                 9.   UMB Banská Bystrica    27.0/  8.2  30.3  22

                10.   ŠBK Lúky Bratislava    19.1/  4.7  24.5  22

                11.   Trnava                 15.6/  3.7  23.6  22

                12.   ŠBK Junior Levice      20.2/  4.5  22.2  22
streľba /3/ /priemer/
                 1.   Cassovia Košice "A"    11.9/  3.7  31.4  22

                 2.   Viktória PČSP Košice    5.6/  1.7  30.6  22

                 3.   UMB Banská Bystrica     7.7/  2.1  27.2  22

                 4.   UKF Nitra              17.4/  4.5  25.6  22

                 5.   MBK Ružomberok "A"      9.6/  2.3  23.7  22

                 6.   ŠBK Junior Levice       5.5/  1.3  23.0  22

                 7.   Siemens Poprad          4.0/  0.9  22.5  22

                 8.   Cassovia Košice "B"    10.4/  2.2  21.4  22

                 9.   ŠŠK Budatín Žilina      8.0/  1.7  21.1  22

                10.   MBK Ružomberok "B"      8.0/  1.6  19.8  22

                11.   ŠBK Lúky Bratislava    14.3/  2.5  17.8  22

                12.   Trnava                 14.4/  2.3  15.8  22
streľba z hry /priemer/
                 1.   Cassovia Košice "A"    80.6/ 36.3  45.1  22

                 2.   MBK Ružomberok "A"     82.9/ 36.3  43.8  22

                 3.   Siemens Poprad         74.5/ 32.0  43.0  22

                 4.   Viktória PČSP Košice   67.5/ 28.1  41.7  22

                 5.   UKF Nitra              68.8/ 26.7  38.9  22

                 6.   ŠŠK Budatín Žilina     55.0/ 21.1  38.3  22

                 7.   UMB Banská Bystrica    63.2/ 21.7  34.4  22

                 8.   Cassovia Košice "B"    65.0/ 22.3  34.3  22

               9.-10. MBK Ružomberok "B"     69.4/ 23.1  33.3  22

               9.-10. ŠBK Junior Levice      70.3/ 23.4  33.3  22

                11.   ŠBK Lúky Bratislava    69.6/ 22.9  32.9  22

                12.   Trnava                 60.6/ 16.4  27.1  22
trestné hody /priemer/
                 1.   Viktória PČSP Košice   21.2/ 12.9  60.6  22

                 2.   UMB Banská Bystrica    19.4/ 11.6  60.1  22

                 3.   MBK Ružomberok "A"     19.5/ 11.7  59.9  22

                 4.   UKF Nitra              19.4/ 11.5  59.0  22

                 5.   Cassovia Košice "A"    19.0/ 11.1  58.6  22

                 6.   ŠŠK Budatín Žilina     21.2/ 12.2  57.4  22

                 7.   Siemens Poprad         24.4/ 13.9  56.9  22

                 8.   Cassovia Košice "B"    18.1/  9.5  52.8  22

                 9.   ŠBK Junior Levice      29.9/ 15.7  52.7  22

                10.   Trnava                 23.2/ 11.8  50.9  22

                11.   ŠBK Lúky Bratislava    21.7/  9.8  45.0  22

                12.   MBK Ružomberok "B"     16.7/  6.7  39.9  22
počet bodov /priemer/
                      1.   Cassovia Košice "A"       87.5  22

                      2.   MBK Ružomberok "A"        86.5  22

                      3.   Siemens Poprad            78.8  22

                      4.   Viktória PČSP Košice      70.9  22

                      5.   UKF Nitra                 69.4  22

                      6.   ŠBK Junior Levice         63.8  22

                      7.   ŠBK Lúky Bratislava       58.1  22

                      8.   UMB Banská Bystrica       57.2  22

                      9.   Cassovia Košice "B"       56.4  22

                     10.   ŠŠK Budatín Žilina        56.0  22

                     11.   MBK Ružomberok "B"        54.5  22
                     12.   Trnava                    46.9  22
fauly /+/ /priemer/
                      1.   ŠBK Junior Levice         22.0  22

                      2.   ŠBK Lúky Bratislava       20.4  22

                      3.   ŠŠK Budatín Žilina        20.0  22

                      4.   Siemens Poprad            19.8  22

                      5.   Viktória PČSP Košice      18.7  22

                      6.   Trnava                    17.8  22

                      7.   UMB Banská Bystrica       17.0  22

                    8.- 9. Cassovia Košice "A"       15.8  22

                    8.- 9. UKF Nitra                 15.8  22

                     10.   MBK Ružomberok "A"        15.3  22

                     11.   MBK Ružomberok "B"        14.7  22

                     12.   Cassovia Košice "B"       14.6  22
doskočené lopty v útoku /priemer/
                      1.   MBK Ružomberok "A"        23.5  22

                      2.   Siemens Poprad            17.6  22

                      3.   ŠBK Junior Levice         15.5  22

                      4.   ŠBK Lúky Bratislava       15.0  22

                      5.   Cassovia Košice "A"       14.4  22

                      6.   MBK Ružomberok "B"        11.3  22

                      7.   Trnava                    10.3  22

                      8.   UMB Banská Bystrica       10.0  22

                      9.   UKF Nitra                  9.8  22

                     10.   Viktória PČSP Košice       9.3  22

                     11.   Cassovia Košice "B"        9.0  22

                     12.   ŠŠK Budatín Žilina         7.1  22
doskočené lopty v obrane /priemer/
                      1.   ŠBK Lúky Bratislava       27.4  22

                      2.   MBK Ružomberok "B"        25.0  22

                      3.   MBK Ružomberok "A"        24.5  22

                      4.   UMB Banská Bystrica       23.1  22

                      5.   Siemens Poprad            22.2  22

                      6.   Viktória PČSP Košice      20.8  22

                      7.   Cassovia Košice "A"       20.6  22

                      8.   Cassovia Košice "B"       19.5  22

                      9.   ŠŠK Budatín Žilina        19.4  22

                     10.   ŠBK Junior Levice         18.5  22

                     11.   UKF Nitra                 17.7  22

                     12.   Trnava                    16.6  22
doskočené lopty /priemer/
                      1.   MBK Ružomberok "A"        48.0  22

                      2.   ŠBK Lúky Bratislava       42.4  22

                      3.   Siemens Poprad            39.9  22

                      4.   MBK Ružomberok "B"        36.3  22

                      5.   Cassovia Košice "A"       35.0  22

                      6.   ŠBK Junior Levice         34.0  22

                      7.   UMB Banská Bystrica       33.2  22

                      8.   Viktória PČSP Košice      30.1  22

                      9.   Cassovia Košice "B"       28.5  22

                     10.   UKF Nitra                 27.5  22

                     11.   Trnava                    26.9  22

                     12.   ŠŠK Budatín Žilina        26.5  22
získané lopty /priemer/
                      1.   Cassovia Košice "A"       30.3  22

                      2.   Siemens Poprad            26.1  22

                      3.   ŠBK Lúky Bratislava       25.2  22

                      4.   MBK Ružomberok "A"        23.1  22

                      5.   ŠŠK Budatín Žilina        21.6  22

                      6.   Viktória PČSP Košice      20.9  22

                      7.   UKF Nitra                 18.1  22

                      8.   Cassovia Košice "B"       18.0  22

                      9.   UMB Banská Bystrica       17.0  22

                     10.   MBK Ružomberok "B"        15.5  22

                     11.   Trnava                    15.4  22

                     12.   ŠBK Junior Levice         12.0  22
asistencia /priemer/
                      1.   Cassovia Košice "A"       17.3  22

                      2.   MBK Ružomberok "A"        14.7  22

                      3.   Viktória PČSP Košice      11.6  22

                      4.   ŠBK Lúky Bratislava        8.4  22

                      5.   ŠBK Junior Levice          8.0  22

                      6.   Siemens Poprad             7.9  22

                      7.   UKF Nitra                  7.3  22

                      8.   MBK Ružomberok "B"         7.2  22

                      9.   Cassovia Košice "B"        5.9  22

                     10.   ŠŠK Budatín Žilina         3.6  22

                     11.   UMB Banská Bystrica        2.4  22

                     12.   Trnava                     0.0  22
blokovaná streľba /priemer/
                      1.   MBK Ružomberok "A"         5.6  22

                      2.   ŠBK Junior Levice          4.1  22

                    3.- 4. Cassovia Košice "A"        3.7  22

                    3.- 4. UKF Nitra                  3.7  22

                      5.   Cassovia Košice "B"        3.5  22

                      6.   Viktória PČSP Košice       2.8  22

                      7.   ŠBK Lúky Bratislava        2.2  22

                      8.   ŠŠK Budatín Žilina         1.9  22

                      9.   Siemens Poprad             1.8  22

                     10.   UMB Banská Bystrica        1.4  22

                     11.   MBK Ružomberok "B"         1.1  22
stratené lopty /priemer/
                      1.   ŠBK Lúky Bratislava       34.0  22

                      2.   ŠBK Junior Levice         31.0  22

                      3.   ŠŠK Budatín Žilina        27.8  22

                      4.   Cassovia Košice "B"       27.5  22

                      5.   UMB Banská Bystrica       23.9  22

                      6.   Trnava                    22.5  22

                      7.   UKF Nitra                 20.6  22

                      8.   Siemens Poprad            20.5  22

                      9.   Cassovia Košice "A"       20.4  22

                   10.-11. Viktória PČSP Košice      19.4  22

                   10.-11. MBK Ružomberok "A"        19.4  22

                     12.   MBK Ružomberok "B"        17.8  22
fauly /-/ /priemer/
                      1.   Cassovia Košice "A"       22.4  22

                      2.   ŠBK Lúky Bratislava       21.7  22

                      3.   Siemens Poprad            20.8  22

                      4.   Cassovia Košice "B"       18.9  22

                      5.   Trnava                    18.7  22

                      6.   UKF Nitra                 18.0  22

                    7.- 8. MBK Ružomberok "B"        17.2  22

                    7.- 8. ŠŠK Budatín Žilina        17.2  22

                    9.-10. MBK Ružomberok "A"        17.1  22

                    9.-10. ŠBK Junior Levice         17.1  22

                     11.   Viktória PČSP Košice      16.6  22

                     12.   UMB Banská Bystrica       15.8  22
herná produktivita /priemer/
                     1.   MBK Ružomberok "A"         109.7  22

                     2.   Cassovia Košice "A"        109.1  22

                     3.   Siemens Poprad              85.8  22

                     4.   Viktória PČSP Košice        78.0  22

                     5.   UKF Nitra                   65.8  22

                     6.   ŠBK Lúky Bratislava         54.2  22

                     7.   MBK Ružomberok "B"          49.9  22

                     8.   ŠŠK Budatín Žilina          47.3  22

                     9.   ŠBK Junior Levice           47.1  22

                    10.   UMB Banská Bystrica         46.0  22

                    11.   Cassovia Košice "B"         45.9  22

                    12.   Trnava                      22.5  22
